Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля 2016 года							          № 5/46-4
г. Осташков

Об утверждении сметы  расходов территориальной избирательной комиссии Осташковского района на подготовку и проведение дополнительных  выборов депутата Совета депутата муниципального образования «Замошское сельское поселение»  по одномандатному избирательному округу №6 18 сентября 2016 года

На основании статьи 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20 - ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03 декабря 2012г. № 79/717-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Замошское сельское поселение» Осташковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского района», территориальная избирательная комиссия  Осташковского  района постановляет:
1.  Утвердить смету  расходов территориальной избирательной комиссии Осташковского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Замошское сельское поселение»  по одномандатному избирательному округу №6 18 сентября 2016 года (приложение)

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
Осташковского района
От 08.07.2016г. № 5/46-4

Смета расходов
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
полное наименование территориальной избирательной комиссии
 (территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии)
на подготовку и проведение дополнительных  выборов депутата Совета депутатов муниципального образования «Замошское сельское поселение»  по одномандатному избирательному округу №6                      18 сентября 2016 г.
(руб.)
	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	Непосредственные расходы ТИК
	Центра
лизованные расходы ТИК для УИК

	1.
	Компенсация
	-
	-
	-

	1.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	12192
	11192
	1000

	1.
	Начисления на оплату труда
	-
	-
	-

	1.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	830
	830
	-

	1.
	Транспортные расходы
	-
	-
	-

	1.
	Расходы на связь
	-
	-
	-

	1.
	Приобретение расходных материалов и канцелярские расходы
	500
	500
	-

	1.
	Командировочные расходы
	-
	-
	-

	1.
	Расходы по оборудованию и содержанию помещений и избирательных участков
	-
	-
	-

	11.
	Оплата работ и услуг по договорам  гражданско-правового характера
	3427
	3427
	-

	12.
	Другие расходы
	-
	-
	-

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	16949
	15949
	1000